

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20151116

**Stavba:** Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

KSO:

Místo: Husinecká č.p. 2139, Tábor

CC-CZ: 17.11.2015  
Datum:

Zadavatel:

IČ: 00253014  
DIČ: CZ253014

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

IČ: 28436024  
DIČ: CZ28436024

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušň

Projektant:

IČ: 28125657  
DIČ:

Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

materiály a zařízení jmenovite uvedene v dokumentaci a ve vykazu vymer nejsou podle zakona c. 137/2000 sb. o veřejnosti zakazkach zavazne, ale jsou reprezentanty určeného kvalitativního standardu. Pokud projekt a výkaz výměr obsahují požadavky na určité obchodní názvy materiálů a výrobků nebo odkazy na obchodní názvy firem nebo označení původu, uchazeč to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. Zadavatel umožňuje i použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít lepší parametry. Soupis prací byl vypracován s použitím "Cenové soustavy ÚRS" - www.cs-urs.cz. Cenová soustava ÚRS ve smyslu ustanovení vyhlášky č. 230/2012 Sb. splňuje veškeré náležitosti pro její použití při sestavování soupisu prací v rámci zadávací dokumentace veřejných zakázek

**Cena bez DPH**

**258 856,63**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	258 856,63	38 828,49

**Cena s DPH**

**v CZK**

**297 685,12**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 20151116

**Stavba:** Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

Místo: Husinecká č.p. 2139, Tábor

Datum: 17.11.2015

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

## Náklady stavby celkem

001	Výměna oken a dveří	236 355,63	271 808,97	STA
002	Vedlejší náklady	22 501,00	25 876,15	VON
		<b>258 856,63</b>	<b>297 685,12</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

Objekt:

## 001 - Výměna oken a dveří

KSO: 803 59 19  
Místo: Husinecká č.p. 2139, Tábor

Zadavatel:  
MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:  
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Projektant:  
Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 17.11.2015  
Datum:  
IČ: 00253014  
DIČ: CZ253014  
IČ: 28436024  
DIČ: CZ28436024  
IČ: 28125657  
DIČ:

Cena bez DPH

236 355,63

DPH základní  
snižena

Základ daně  
0,00  
236 355,63

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
0,00  
35 453,34

Cena s DPH

V CZK

271 808,97

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vancouverova č.p. 2575

Objekt:

**001 - Výměna oken a dveří**

Místo:

Husinecká č.p. 2139, Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušň

Datum: 17.11.2015

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>236 355,63</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 406,97
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 165,20
997 - Přesun sutě	7 377,66
998 - Přesun hmot	6 787,40
PSV - Práce a dodávky PSV	76,71
764 - Konstrukce klempířské	204 948,66
766 - Konstrukce truhlářské	1 255,00
767 - Konstrukce zámečnické	158 701,90
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 911,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	231,00
	<b>1 849,76</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

Objekt:

## 001 - Výměna oken a dveří

Místo:

Husinecká č.p. 2139, Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušev

Datum: 17.11.2015

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**236 355,63**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**31 406,97**

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**17 165,20**

1	K	619995001	m	196,990	80,00	15 759,20	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---------	-------	-----------	----------------

PP Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů

W Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

W "oprava vnitřního ostění po výměně oken a dveří

W (2,1+1,5\*2)\*10

W 1,2\*3\*10

W (1,8+0,9\*2)\*4

W (0,6+1,2\*2)\*10

W 1,43+2,18\*2 "vchodové dveře"

W Mezisoučet

W "začištění omítek podél plastových parapetů

W 2,1\*10+1,2\*10+1,8\*4+0,6\*10

W 34\*2\*0,2 "ostění u parapetů"

W Mezisoučet

W Součet

2	K	624635351	m	137,190	5,00	685,95	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	---	---------	------	--------	----------------

PP Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mmZ

W Úpravy vnějších vodorovných a svislých spar obvodového pláště z panelových dílců tmelení spáry tmelem silikonovým,

W průřezu tmeleného profilu do 200 mmZ

W "zatmelení spár kolem oken a dveří z venkovní strany

W (2,1+1,5\*2)\*10

W 1,2\*3\*10

W (1,8+0,9\*2)\*4

W (0,6+1,2\*2)\*10

W 1,43+2,18\*2 "vchodové dveře"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	VV		Součet		137,190			
3	K	629991012	Zakrytí vyplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	62,697	5,00	313,49	CS ÚRS 2015 02
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí vyplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začíšťovací lišty					
	VV		"zakrytí oken a dveří z interiéru					
	VV		2,1*1,5*10		31,500			
	VV		1,2*1,2*10		14,400			
	VV		1,8*0,9*4		6,480			
	VV		0,6*1,2*10		7,200			
	VV		1,43*2,18 "vchodové dveře"		3,117			
	VV		Součet		62,697			
4	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,240	44,00	406,56	CS ÚRS 2015 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm					
	VV		"úprava vnitřních parapetů					
	VV		"šířka parapetu 150 - 200 mm					
	VV		2,1*10*0,2		4,200			
	VV		1,2*10*0,2		2,400			
	VV		1,8*4*0,2		1,440			
	VV		0,6*10*0,2		1,200			
	VV		Součet		9,240			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				7 377,66	
5	K	9521001.R	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací	kpl	1,000	95,00	95,00	R-položka
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby po dokončení stavebních prací					
6	K	9591001.R	Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací	kpl	1,000	100,00	100,00	R-položka
	PP		Zakryvání stávajících konstrukcí před poškozením při provádění prací					
7	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	36,678	8,00	293,42	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přísekání (špítování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		"přísekání omítky vnitřního okenního ostění, nadpraží a parapetu					
	VV		"šířka ostění cca 150 - 200 mm					
	VV		(2,1+1,5)*2*10*0,2		14,400			
	VV		1,2*4*10*0,2		9,600			
	VV		(1,8+0,9)*2*4*0,2		4,320			
	VV		(0,6+1,2)*2*10*0,2		7,200			
	VV		(1,43+2,18*2)*0,2		1,158			
	VV		Součet		36,678			
8	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 1 m2	m2	7,200	88,00	633,60	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2					
	VV		0,6*1,2*10		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
9	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 2 m2	m2	20,880	88,00	1 837,44	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2					
	VV		1,2*1,2*10		14,400			
	VV		1,8*0,9*4		6,480			
	VV		Součet		20,880			
10	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídla pl do 4 m2	m2	31,500	88,00	2 772,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2					
	VV		2,1*1,5*10		31,500			
11	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,117	88,00	274,30	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		"zárubně vchodových dveří 143 x 218 cm - 1 ks		3,117			
	VV		1,43*2,18					
12	K	9681001.R	Zařiznutí venkovní omítky v blízkosti okenního rámu před bouracími pracemi	m	137,190	10,00	1 371,90	R-položka
	PP		Zařiznutí venkovní omítky v blízkosti okenního rámu před bouracími pracemi					
	P		<i>Průměrné v položce:</i> - při stavbě nových prací nezastavovat a nepoškozovat venkovní fasádu!					
	VV		"ochrana před poškozením fasády		51,000			
	VV		(2,1+1,5*2)*10		36,000			
	VV		1,2*3*10		14,400			
	VV		(1,8+0,9*2)*4		30,000			
	VV		(0,6+1,2*2)*10		5,790			
	VV		1,43+2,18*2 "vchodové dveře"		137,190			
	VV		Součet					
D	997		Přesun sutě				6 787,40	
13	K	997013214	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	4,934	80,92	399,26	CS ÚRS 2015 02
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m					
	VV		4,634 "aut. výpočet hmotnosti sutí"		4,634			
	VV		0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			
	VV		Součet		4,934			
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,934	80,92	399,26	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,884 "skleněná sut' z okenních křídla"		0,884			
	VV		1,326 "dřevěný odpad z okenních rámu a křídla"		1,326			
	VV		0,407 "dřevěný odpad z parapetních desek a dveří"		0,407			
	VV		2,017 "směsný odpad"		2,017			
	VV		0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soustava
	VV		Součet		4,934			
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	69,076	80,92	5 589,63	CS ÚRS 2015 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km					
	VV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 14 km					
	VV		(0,884+1,326+0,407+2,017+0,3)*14		69,076			
16	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,884	80,92	71,53	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla					
	VV		0,884 "skleněná suť z okenních křidel"		0,884			
17	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,733	80,92	140,23	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
	VV		1,326 "dřevěný odpad z okenních rámu a křidel"		1,326			
	VV		0,407 "dřevěný odpad z parapetních desek a dveří"		0,407			
	VV		Součet		1,733			
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,317	80,92	187,49	CS ÚRS 2015 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného					
	VV		2,017 "směsný odpad"		2,017			
	VV		0,3 "směsný odpad - ostatní (obaly, odpad ze stavební činnosti atd.)"		0,300			
	VV		Součet		2,317			
D	998		Přesun hmot				76,71	
19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,948	80,92	76,71	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				204 948,66	
D	764		Konstrukce klempířské				1 255,00	
20	K	764011622	Dílační přípojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 120 mm	m	46,200	25,00	1 155,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Dílační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou přípojovací, včetně tmelení rš 120 mm					
	P		Pozvánka k porážce - včetně povrchové úpravy polyakrylovým lakem v barvě stávajících parapetů					
	VV		"přechodová lišta v napojení okna na stávající venkovní parapety					
	VV		2,1*10 "dl. 2100 mm - 10 ks"		21,000			
	VV		1,2*10 "dl. 1350 mm - 10 ks"		12,000			
	VV		1,8*4 "dl. 1800 mm - 4 ks"		7,200			
	VV		0,6*10 "dl. 600 mm - 10 ks"		6,000			
	VV		Součet		46,200			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				158 701,90	
22	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000	2,00	20,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m					
	VV		"demontáž vnitřních parapetů					
	VV		10 "dl. 600 mm - 10 ks"		10,000			
23	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	24,000	2,00	48,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m					
	VV		"demontáž vnitřních parapetů					
	VV		10 "dl. 1200 mm - 10 ks"		10,000			
	VV		4 "dl. 1800 mm - 4 ks"		4,000			
	VV		10 "dl. 2100 mm - 10 ks"		10,000			
	VV		Součet		24,000			
24	K	76622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevřivých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	52,380	295,00	15 452,10	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevřivých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
	VV		2,1*1,5*10 "okno 210 x 150 cm - 10 ks"		31,500			
	VV		1,2*1,2*10 "okno 120 x 120 cm - 10 ks"		14,400			
	VV		1,8*0,9*4 "okno 180 x 90 cm - 4 ks"		6,480			
	VV		Součet		52,380			
25	M	6114014-M	okno plastové trojkřídlivé otevřivé a sklápěcí 210 x 150 cm	kus	10,000	5 475,00	54 750,00	M-položka
	PP		okno plastové trojkřídlivé otevřivé a sklápěcí 210 x 150 cm					
	PP		Plazemiska k pozicím:					
	PP		- rám plastový					
	PP		- celočerné kování včetně mlíčověventilare					
	PP		- zasklení izolačním dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)					
	PP		- izolace dvojskla budou uzavřena do tzv. tepelných meziskelních rámečků					
	PP		- součástí poskytnu teplo zasklení max. Účt. 1 W/m2K					
	PP		- součástí poskytnu teplo celého okna max. Účt. 1,2 W/m2K					
	PP		- barevné provedení rámu bílá					
	VV		"pozice 01 dle výpisu oken					
	VV		10		10,000			
26	M	6114018-M	okno plastové dvoukřídlivé otevřivé a sklápěcí 120 x 120 cm	kus	10,000	3 313,00	33 130,00	M-položka
	PP		okno plastové dvoukřídlivé otevřivé a sklápěcí 135 x 120 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Pozvánka k pozici:

- rám plastový
- celokovové kování včetně mikroventilace
- zesílený izolační dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)
- izolace dvojskla bude osazena do tzv. teplych mezisklepních rámečků
- součástí montáže teplo zasklením max. Ug=1,1 W/m2K
- součástí postupu teplo celého okna max. Uw=1,2 W/m2K
- barvené provedení rámu bílé

WV			"pozice 02 dle výpisu oken		10,000			
VV			10					
27	M	6114019.M	okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 180 x 120 cm	kus	4,000	3 091,00	12 364,00	M-položka
PP			okno plastové dvoukřídlové otevíravé a sklápěcí 180 x 120 cm					

Pozvánka k pozici:

- rám architektonické
- rám plastový
- celokovové kování včetně mikroventilace
- zesílený izolační dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)
- izolace dvojskla bude osazena do tzv. teplych mezisklepních rámečků
- součástí postupu teplo zasklením max. Ug=1,1 W/m2K
- součástí postupu teplo celého okna max. Uw=1,2 W/m2K
- barvené provedení rámu bílé

WV			"pozice 03 dle výpisu oken		4,000			
VV			4					
28	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	10,000	432,00	4 320,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na poutřetánovou penu otevíravých nebo sklápěcích do zdiva					

WV			10 "okno 60 x 120 cm -10 ks"	kus	10,000	1 700,00	17 000,00	M-položka
PP			okno plastové jednokřídlové otevíravé a sklápěcí 60 x 145 cm					

Pozvánka k pozici:

- rám plastový
- celokovové kování včetně mikroventilace
- zesílený izolační dvojsklem 4-16-4 (čiré sklo)
- izolace dvojskla bude osazena do tzv. teplych mezisklepních rámečků
- součástí postupu teplo zasklením max. Ug=1,1 W/m2K
- součástí postupu teplo celého okna max. Uw=1,2 W/m2K
- barvené provedení rámu bílé

WV			"pozice 04 dle výpisu oken		10,000			
VV			10					
30	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění přípojovací spára do 15 mm - páska	m	177,600	67,00	11 899,20	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Pozděmka k položce: Součet je: - interiérová povrchová páska - exteriérová parapetní tepelná páska</i>					
VV			"páska interier + exteriér (na styku okenní rám - ostění) "dle vypisu oken					
VV			(2,1+1,5)*2*10 "okno 210 x 150 cm - 10 ks"		72,000			
VV			1,2*4*10 "okno 120 x 120 cm - 10 ks"		48,000			
VV			(1,8+0,9)*2*4 "okno 180 x 90 cm - 4 ks"		21,600			
VV			(0,6+1,2)*2*10 "okno 60 x 120 cm - 10 ks"		36,000			
VV			Součet		177,600			
31	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m <sup>2</sup>	kus	2,000	10,00	20,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m <sup>2</sup>					
VV			"vchodové dveře dvoukřídlové 143 x 218 cm - 1 ks		2,000			
VV			2					
32	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					
VV			"montáž vnitřních parapetů - š. cca 150 - 200 mm					
VV			10 "dl. 600 mm - 10 ks"		10,000			
33	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	10,000	180,00	1 800,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
VV			"montáž vnitřních parapetů - š. cca 150 - 200 mm					
VV			10 "dl. 1200 mm - 10 ks"		10,000			
34	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	14,000	180,00	2 520,00	CS ÚRS 2015 02
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
P			<i>Pozděmka k položce: - šířka parapetů namo ověřit měřením na stavbě před zahájením výroby</i>					
VV			"montáž vnitřních parapetů - š. cca 150 - 200 mm					
VV			4 "dl. 1800 mm - 4 ks"		4,000			
VV			10 "dl. 2100 mm - 10 ks"		10,000			
VV			Součet		14,000			
35	M	611444010.1	parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm	m	48,510	60,00	2 910,60	odvozená z CS ÚRS 2015 02
PP			Ukna a dveře balkonové z plastu parapety plastové vnitřní - komůrkové s x tl. x l (šířka x tloušťka x délka) 25 x 2 x 100					
VV			0,6*10 "dl. 600 mm - 10 ks"		6,000			
VV			1,2*10 "dl. 1200 mm - 10 ks"		12,000			
VV			1,8*4 "dl. 1800 mm - 4 ks"		7,200			
VV			2,1*10 "dl. 2100 mm - 10 ks"		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Mezisoučet		46,200			
	VV		46,20,05 "přesahy, ztratné 5%"		2,310			
	VV		Součet		48,510			
36	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	34,000	2,00	68,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Okna a dveře balkonové z plastů koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
37	M	59071170.1	pěna montážní nízkoexpanzní 750ml	kus	5,000	100,00	500,00	odvozená z CS ÚRS 2015 02
	PP		Těsnící systém fasád systém pro připojovací spáry otvorových výplní pěny polyuretanové - pěna montážní nízkoexpanzní 750ml					
38	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				42 911,00	
39	K	767640221	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	2 661,00	2 661,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětliku					
	VV		1 "dveře ocelové Al vel. 1430 x 2180 mm - 1 ks (pozice 05)"		1,000			
40	M	5534113.M	dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové prosklené 1430 x 2180 mm	kus	1,000	40 150,00	40 150,00	M-položka
	PP		dveře hliníkové vchodové dvoukřídlové prosklené 1430 x 2180 mm					
			<ul style="list-style-type: none"> <li>• umístění v průhledě</li> <li>• včetně Al rámu</li> <li>• zasklení izolačním dvojsklem ve složení CB-B-16-4 s bezpeč. sílem C4.4.2 + vzorovaným sílem (nepřehledný dekora. o vysoké průhlednosti)</li> <li>• součástí průchodu tepla zasklením max. Ug=1,4 W/m2K</li> <li>• součástí průchodu tepla dveří max. Uw=1,7 W/m2K</li> <li>• bezpečnostní kování s výškovým zamčením a vložkou = 40 kílů</li> <li>• bezpečné provedení ramě hrdlá</li> <li>• součástí ceny je od. zámeč. zavitací o rozměru 110/110</li> </ul>					
	VV		"pozice 05 dle výpisu oken a dveří"		1,000			
	VV		1					
41	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2015 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				231,00	
42	K	783522000.1	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobná a základní	m2	11,550	20,00	231,00	odvozená z CS ÚRS 2015 02
	PP		Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobná a základní nátěr reaktivní barvou					
	P		<ul style="list-style-type: none"> <li>• Poznámka k položce:</li> <li>• barva - He stabilizovaných parapetů</li> </ul>					
	VV		"nový nátěr stávajících venkovních plechových parapetů ze syntetické barvy na plech"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"RŠ 250 mm (odhad)					
	VV		0,6*10*0,25 "dl. 600 mm - 10 ks"		1,500			
	VV		1,2*10*0,25 "dl. 1200 mm - 10 ks"		3,000			
	VV		1,8*4*0,25 "dl. 1800 mm - 4 ks"		1,800			
	VV		2,1*10*0,25 "dl. 2100 mm - 10 ks"		5,250			
	VV		Součet		11,550			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 849,76	
43	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,695	1,20	146,03	CS ÚRS 2015 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"opravy maleb po výměně oken					
	VV		(2,1+1,5)*2*10*0,5		36,000			
	VV		1,2*4*10*0,5		24,000			
	VV		(1,8+0,9)*2*4*0,5		10,800			
	VV		(0,6+1,2)*2*10*0,5		18,000			
	VV		(1,43+2,18*2)*0,5 "vchodové dveře"		2,895			
	VV		Mezisosoučet		91,695			
	VV		"rezerva na přesahy na stávající konstrukce					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		121,695	4,00	486,78	CS ÚRS 2015 02
44	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	121,695	4,00	486,78	CS ÚRS 2015 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m					
45	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	121,695	10,00	1 216,95	CS ÚRS 2015 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		"opravy maleb po výměně oken					
	VV		(2,1+1,5)*2*10*0,5		36,000			
	VV		1,2*4*10*0,5		24,000			
	VV		(1,8+0,9)*2*4*0,5		10,800			
	VV		(0,6+1,2)*2*10*0,5		18,000			
	VV		(1,43+2,18*2)*0,5 "vchodové dveře"		2,895			
	VV		Mezisosoučet		91,695			
	VV		"rezerva na přesahy na stávající konstrukce					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		121,695			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575  
Objekt:

## 002 - Vedlejší náklady

KSO: Husinecká č.p. 2139, Tábor  
Místo: 17.11.2015  
Zadavatel: IČ: 00253014  
MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014  
Uchazeč: IČ: 28436024  
Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh DIČ: CZ28436024  
Projektant: IČ: 28125657  
Graphic PRO s.r.o. DIČ:

Cena bez DPH

22 501,00

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	22 501,00	15,00%	3 375,15

Cena s DPH

25 876,15

v CZK

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

Objekt:

**002 - Vedlejší náklady**

Místo:

Husinecká č.p. 2139, Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

Datum: 17.11.2015

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**22 501,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**22 501,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna oken a dveří bytového domu ul. Vančurova č.p. 2575

Objekt:

## 002 - Vedlejší náklady

Místo:

Husinecká č.p. 2139, Tábor

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

Window Holding a.s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeh

Datum: 17.11.2015

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

22 501,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K 030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2015 02	
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
2	K 052002000.1	Finanční rezerva na technické detaily	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00	odvozená z CS ÚRS 2015 02	
	PP	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady finanční rezerva						
	VV	"uvedte 22.500,- Kč						
	VV	1			1,000			



